
145181-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145181-2024 - Konkurss

Slovānija – Pārtikas produkti, dzērieni, tabaka un saistītā produkcija – Sukcesivna dobava živil za 
obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – SKLOP: JAJCA
OJ S 50/2024 11/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
E-pasts: sanela.mlakar@ljubljana.si
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Izglītība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca 
– SKLOP: JAJCA
Apraksts: Nabava živil-jajca
Procedūras identifikators: 6168f2b0-f353-4452-aea9-76d27da4383e
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 15000000 Pārtikas produkti, dzērieni, tabaka un saistītā produkcija
Papildu klasifikācija (cpv): 03142500 Olas

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Valsts: Slovānija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Dalība noziedzīgā organizācijā: V skladu z razpisno dokumentacijo
Korupcija: V skladu z razpisno dokumentacijo
Krāpšana: V skladu z razpisno dokumentacijo
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: V skladu z razpisno 
dokumentacijo
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: V skladu z razpisno 
dokumentacijo
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: V skladu z razpisno dokumentacijo
Nodokļu maksāšana: V skladu z razpisno dokumentacijo
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: V skladu z razpisno dokumentacijo
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: V skladu z razpisno dokumentacijo

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/145181-2024
mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si


145181-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca 
– SKLOP: JAJCA
Apraksts: Nabava živil-jajca

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 15000000 Pārtikas produkti, dzērieni, tabaka un saistītā produkcija
Papildu klasifikācija (cpv): 03142500 Olas

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Valsts: Slovānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 34 Mēneši

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Stratēģiskais iepirkums
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits
Veicinātais sociālais mērķis: Cits
Inovatīvais mērķis: Cits

Pieejamības kritēriji
Kritēriji par pieejamību personām ar invaliditāti nav iekļauti, jo iepirkums nav paredzēts 
fiziskām personām

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Skladno z razpisno dokumentacijo
Šī kritērija izmantojums: Izmantots



145181-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Ponudbena vrednost

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 0

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Shema kakovosti
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 0

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: slovēņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 15/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Vieta: E-JN
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
Reģistrācijas numurs: 5623758000
Pasta adrese: Nusdorferjeva ulica 10

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA


145181-2024 Page 4/4

8.1.

Pilsēta: Ljubljana
Pasta indekss: 1000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Valsts: Slovānija
E-pasts: sanela.mlakar@ljubljana.si
Tālrunis: 013064402
Interneta adrese: https://www.ljubljana.si/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Grupas vadītājs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Reģistrācijas numurs: 1332716000
Pasta adrese: Slovenska cesta 54
Pilsēta: Ljubljana
Pasta indekss: 1000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Valsts: Slovānija
E-pasts: dkom@dkom.si
Tālrunis: +38612342800
Interneta adrese: https://www.dkom.si/
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 7470117b-dedd-4ed7-841e-beb026a0d585  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 08/03/2024 13:37:38 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: slovēņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 145181-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 50/2024
Publicēšanas datums: 11/03/2024

mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si
https://www.ljubljana.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

